РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016  № 1296
О внесении изменений в постановление

  администрации города Мценска

 от 15.08.2006 г. № 983

«Об образовании комиссии по реализации

жилищных программ

 в г. Мценске»

         В целях актуализации состава и положения комиссии по реализации жилищных программ в г. Мценске:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации города Мценска     от 15.08.2006 года № 983 «Об образовании комиссии по реализации жилищных программ в г. Мценске» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В приложении 2 к постановлению администрации города Мценска

от 15.08.2006 года № 983 «Об образовании комиссии по реализации жилищных программ в г. Мценске» по тексту Положения о комиссии по реализации жилищных программ на территории г. Мценска:

а)  слова: «Жилище» на 2002-2010 годы,» заменить словами «Жилище» на 2015-2020 годы,»;

б) слова: «утвержденной постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2001 года № 675» заменить словами: «утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                          А. Н. Беляев

Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от 08.11.2016  № 1296
Приложение 1

к постановлению администрации

города Мценска

от 15.08.2006 г. № 983

Состав

Комиссии по реализации жилищных программ на территории г. Мценска

	1.
	Логинова Г.Н.
	-  председатель комиссии, заместитель главы   администрации г. Мценска по социальным вопросам;

	2.
	Денисова Е.Ю.
	- начальник отдела учета, распределения и приватизации жилья управления по муниципальному имуществу

г. Мценска, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Жилкин Д.В.
	-  главный специалист отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации г. Мценска, секретарь комиссии;

	4.
	Бычкова Е.М.
	- председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации

г. Мценска;

	5.
	Захарова И.М.
	-  начальник управления по муниципальному имуществу

г. Мценска;

	6.
	Золотухина Н.Л.
	-  начальник отдела правового обеспечения администрации г. Мценска;

	7.
	Илюхина Е.В.
	-  депутат Мценского городского Совета народных депутатов, (по согласованию);

	8.
	Климова С.А.
	-  начальник управления жилищно-коммунального хозяйства г. Мценска;

	9.
	Пехтерев В.Н.
	-  заведующий КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» филиал по г. Мценску,                                       (по согласованию);

	10
	Попова Т.И.
	-  начальник отдела финансового управления администрации г. Мценска;

	11
	Распопов  П.А.
	-  начальник отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации г. Мценска;

	12
	Филиппов А.П.
	-  депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию).